
 

                                                            

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30.04.2025  № 29/88-3 
с.Октябрьский Городок 

О выплате Эсаулову  О.Г. денежной компенсации за  

неиспользованные дни отпуска 

 

 В соответствии с Уставом Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области и решением Со-

вета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского  

района Саратовской области 05.07.2024 № 12/48-3 «О гарантиях временно 

исполняющего полномочия главы Октябрьского муниципального образова-

ния Татищевского муниципального района Саратовской области», Совет де-

путатов р е ш и л: 

1. Выплатить Эсаулову Олегу Геннадьевичу:  

  - денежную компенсацию за неиспользованную часть  ежегодного 

оплачиваемого отпуска за   период 02.07.2024-30.04.2025  года в количестве 

35(тридцать пять) календарных дней. 

- единовременную выплату,  выплачиваемую один раз в год в размере 

одного ежемесячного денежного вознаграждения;  

- компенсации на лечение в размере ежемесячной оплаты труда. 
 
 
Временно исполняющий  полномочия  
главы муниципального образования                                                  Е.В. Мазур 
 
 

 


